
قائمة بأسماء الطلاب المتخرجين  - الفصل الثاني 40/39

King Saud Universityجامعة الملك سعود

29-02-1441التاريـخ :
الصفحة :

28-10-2019Date
Page

:
:1/1 1/1

العلوم الكلية :

436104272
436107506
436105276
436101154
436103119
436101437
433104279
436105378
436105061
435106339
435170167
435100184
435106721
435103697
433101873

رقم الطالب
سعودي
سعودي
سعودي
سعودي
سعودي
سعودي
سعودي
سعودي
سعودي
كويتى
سعودي
سعودي
سعودي
سعودي
سعودي

الجنسية
4.6

4.27
3.99
3.96
3.91
3.9

3.88
3.84
3.79
3.67
3.65
3.54
3.36
2.93
2.68

المعدل
ممتاز

جيد جدا
جيد جدا
جيد جدا
جيد جدا
جيد جدا
جيد جدا
جيد جدا
جيد جدا

جيد
جيد
جيد
جيد
جيد

مقبول

التقدير اسم الطالبالتسلسل
 طلال بن عبدالله بن ناصر آل داود

 مبارك بن فلاح بن علي ال سوده القحطاني
 عبدالله بن أحمد بن محمد السبيل

 نايف بن مبارك بن عبدالله القحطاني
 طلال بن محمد بن ابراهيم بن مانع
 راشد بن عبدالله بن راشد السفيان

 إبراهيم بن عبدالله بن إبراهيم آل خريف
 عبدالعزيز بن محارب بن فاطم العتيبي

 عمر بن حسين بن حسن المالكي
 سعود  منير  عوض العجمي

 احمد بن عبدالعزيز بن ناصر الناصر
 باسل بن مفرح بن احمد القرشي المالكي

 خالد بن محمد بن صالح القحطاني
 مصعب بن عامر بن عوض الحيدة الدوسري
 عادل بن عبدالعزيز بن عبدالرحيم الخوتاني

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

الملاحظات
 مرتبة الشرف الثانية
 مرتبة الشرف الثانية

البكالوريوسالرياض- طلابالمقر : الدرجة العلمية :

فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء

التخصص

392فصل التخرج:

361
361
361
361
361
361
331
361
361
351
351
351
351
351
331

فصل الالتحاق

انتظام كلي نوع الدراسة :


