التاريخ: 29-02-1441

الصفحة: 1/1

** ** 1957

Date: 28-10-2019

Page: 1/1

قائمة بأسماء الطلاب المتخرجين - الفصل الثاني 40/39

فصل التخرج: 392

المقر: الرياض- طلاب البكالوريوس

الكلية: العلوم نوع الدراسة: انتظام كلي

الملاحظات	فصل الالتحاق	التقدير	المعدل	الجنسية	التخصص	اسم الطائب	رقم الطالب	التسلسل
مرتبة الشرف الثانية	361	ممتاز	4.6	سعودي	فيزياء	طلال بن عبدالله بن ناصر آل داود	436104272	1
مرتبة الشرف الثانية	361	جيد جدا	4.27	سعودي	فيزياء	مبارك بن فلاح بن علي ال سوده القحطاني	436107506	2
	361	جيد جدا	3.99	سعودي	فيزياء	عبدالله بن أحمد بن محمد السبيل	436105276	3
	361	جيد جدا	3.96	سعودي	فيزياء	نايف بن مبارك بن عبدالله القحطاني	436101154	4
	361	جيد جدا	3.91	سعودي	فيزياء	طلال بن محمد بن ابر اهیم بن مانع	436103119	5
	361	جيد جدا	3.9	سعودي	فيزياء	راشد بن عبدالله بن راشد السفيان	436101437	6
	331	جيد جدا	3.88	سعودي	فيزياء	إبراهيم بن عبدالله بن إبراهيم آل خريف	433104279	7
	361	جيد جدا	3.84	سعودي	فيزياء	عبدالعزيز بن محارب بن فاطم العتيبي	436105378	8
	361	جيد جدا	3.79	سعودي	فيزياء	عمر بن حسين بن حسن المالكي	436105061	9
	351	ختر	3.67	كويتى	فيزياء	سعود منير عوض العجمي	435106339	10
	351	ختر	3.65	سعودي	فيزياء	احمد بن عبدالعزيز بن ناصر الناصر	435170167	11
	351	ختر	3.54	سعودي	فيزياء	باسل بن مفرح بن احمد القرشي المالكي	435100184	12
	351	ختر	3.36	سعودي	فيزياء	خالد بن محمد بن صالح القحطاني	435106721	13
	351	ختر	2.93	سعودي	فيزياء	مصعب بن عامر بن عوض الحيدة الدوسري	435103697	14
	331	مقبول	2.68	سعودي	فيزياء	عادل بن عبدالعزيز بن عبدالرحيم الخوتاني	433101873	15